



بهداشت و درمان صنعت نفت تهران

برگه اطلاعات ایمنی (SDS) گندزدای سطوح

کد مدرک: HSE-SD-068/01

<p>Health Hazard / خطر مرتبط با سلامتی</p> <p>کشنده (۴) بی نهایت خطرناک (۳) خطرناک (۲) کمی خطرناک (۱) بی خطر (۰)</p> <p>احتمال انفجار در شرایط عادی (۴) احتمال انفجار در صورت ضربه یا حرارت (۳) تغییرات شیمیایی شدید (۲) انفجار در حرارت (۱) آپایدار (۰)</p> <p>اکسیدکننده = OX از آب استفاده نشود = W خفه کننده ساده = SA</p> <p>Specific Hazard / خطرات ویژه</p>	<p>Fire Hazard / خطر حریق (آتش سوزی)</p> <p>نقطه اشتعال پایین تر از ۲۲/۸۰C نقطه اشتعال بین ۳۷/۷۰C و ۲۲/۸۰C نقطه اشتعال بین ۳۷/۸۰C و ۹۳/۳۰C نقطه اشتعال بالاتر از ۹۳/۴۰C غیر قابل اشتعال</p> <p>Reactivity / واکنش پذیری</p>	افروز	نام تجاری
		مایع	حالت فیزیکی
		سبز	رنگ
		شبیه بوی فنل - بوی کاج	بو
		۶۰ و ۷۵ درجه سانتیگراد	نقطه اشتعال
قابل حل	حلالیت در آب		

					مخاطرات
خطرناک برای محیط زیست	خورنده	قابل اشتعال	خطر برای سلامتی	التهاب آور	

کمک های اولیه	
تماس با چشم	سریعا "چشم ها را در حالیکه پلک می زنید به مدت ۱۵ دقیقه با آب فراوان بشویید. سریعا به پزشک مراجعه شود.
تماس با پوست	سریعا "موضع را با آب فراوان شستشو دهید. در حالیکه لباس ها و کفش های آلوده را درمی آورید سریعا به پزشک مراجعه شود و قبل از استفاده مجدد بطور کامل آنها را بشویید.
تنفس	مصدوم را به هوای آزاد ببرید. هرگز تنفس دهان به دهان انجام ندهید. در صورت اشکال در تنفس به فرد اکسیژن برسانید و به پزشک مراجعه شود.
بلع	فرد را وادار به استفراغ نکنید. اگر فرد هوشیار است به او ۲ الی ۴ فنجان پر شیر یا آب بدهید. هرگز به فرد بی هوش چیزی را از راه دهان نخورانید. سریعا به پزشک مراجعه شود.

اثرات بالقوه بهداشتی	
تماس با چشم	درد- ریزش اشک- قرمزی
تماس با پوست	درد یا تحریک پوست - قرمزی - سوزش
استنشاق	موجب تحریک غشا موکوسی و بخش بالایی دستگاه تنفسی می گردد. در صورت استنشاق ممکن است زیان آور باشد. می تواند ایجاد ادم ریوی تاخیری نماید.
بلع	درد شکم

اطفاء حریق	
خاموش کننده مناسب	CO2، پودر خاموش کننده، اسپری آب

رها سازی تصادفی	
در صورت گستردگی، بعد از پوشیدن و سایل حفاظت فردی، بطور کامل مواد جمع آوری گردد و در یک ظرف تمیز و خشک در بسته قرار داده شود. از ایجاد گرد و غبار در محل جلوگیری شود.	

حمل و ذخیره سازی

در داخل ظروف اصلی خود و یا ظروفی که از جنس مناسب باشد، نگهداری شود و درب آن کاملا بسته باشد. دور از گرما، جرقه، شعله مستقیم یا هرگونه منبع احتراق نگهداری شود. از ظروف مجددا استفاده نکنید. از ابزارهای ضد جرقه استفاده شود. دور از نور مستقیم آفتاب و در محل خنک، خشک و با تهویه مناسب و دور از مواد غیر سازگار نگهداری شود. سیگار نکشید.

	دستکش نیتریل		عینک ایمنی		پیش بند		چکمه		ماسک کربنی سوپاپ دار FFP2
--	--------------	--	------------	--	---------	--	------	--	---------------------------

مخاطرات زیست محیطی

برای حیوانات آبری خطرناک و مضر است. طبق قوانین محلی و منطقه ای و کشوری دفع گردد.